INDICAÇÃO Nº 00312/2009
Indica a implantação de usina de reaproveitamento de entulhos e galhos de árvores.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de usina de reaproveitamento de entulhos e galhos de árvores.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o desenvolvimento sustentável do nosso Município, a diminuição da poluição e a preservação do meio ambiente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
Vereador

PROTOCOLO Nº 00353/2009-451